[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      28.03.2013     № 393
О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Красноуфимск от 18.12.2009 № 1564 «Об утверждении административных регламентов по осуществлению муниципальных функций, связанных с принятием решений о переводе жилых (нежилых) в нежилые (жилые) помещения, с согласованием переустройства и перепланировки жилых помещений, с «Выдачей разрешений на строительство с «Выдачей разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» и об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в органах местного самоуправления городского округа Красноуфимск»
    Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с принятием Постановления Главы городского округа Красноуфимск от 20.12.12 № 1457 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по переводу  жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории городского округа Красноуфимск», Постановления Главы городского округа Красноуфимск от 20.12.12 № 1455  «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории городского округа Красноуфимск», Постановления Главы городского округа Красноуфимск от 20.12.12 № 1461 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией городского округа Красноуфимск муниципальной услуги Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства, расположенного на территории городского округа Красноуфимск», Постановления Главы городского округа Красноуфимск от 20.12.12 № 1458 Об утверждении административного регламента предоставления администрацией городского округа Красноуфимск муниципальной услуги Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию по окончании строительства или реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории городского округа Красноуфимск», ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Красноуфимск от 18.12.2009 №1564 Об утверждении административных регламентов по осуществлению муниципальных функций, связанных с принятием решений о переводе жилых (нежилых) в нежилые (жилые) помещения, с согласованием переустройства и перепланировки жилых помещений, с «Выдачей разрешений на строительство с «Выдачей разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» и об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в органах местного самоуправления городского округа Красноуфимск;
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск в сети Интернет.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Красноуфимск  по правовым и организационным вопросам.
Глава городского округа   Красноуфимск                            В.В.Артемьевских

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:
	Дата
передачи
на согласование
	Наименование должности
	Подпись
	Расшифровка
подписи
	Дата
согласования

	Начальник отдела правовой  работы

	А.В. Глазов

	Заместитель главы по правовым и организационным вопросам

	Р.О. Шахбанов